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
DO 
INDAIA  

Casa, 53,1 m2 de 
área privativa, 
76,05m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha 

001 0000014367 82.229,26 85.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

35  AVENIDA 
CEMIG LT 11 
QD 18 BAIRRO 
RECREIO 

ESMERALDAS  Terreno, 
1199m2 de 
área do 
terreno 

001 0000046019 158.547,82 41.000,00 Ocupado 
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36 . AVENIDA UM N. 
466 BAIRRO 
POUSADA DO 
LAGO - CASA 
02 

ESMERALDAS  Casa, 117,5 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem 

001 0000039866 73.463,21 95.000,00 Ocupado 

37  RUA TRES N. 
944 CASA 04 - 
QD 15 LT 28 - 
B.DUMAVILLE 

ESMERALDAS  Casa, 47,25 
m2 de área 
privativa, 
183,94m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000045007 102.702,55 103.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: FRUTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

38  RUA GERALDO 
SILVA QUEIROZ 
N. 29 
LOTEAMENTO 
PIO XII 

FRUTAL  Casa, 69,89 
m2 de área 
privativa, 
160m2 de área 
do terreno 

001 0000054716 123.245,48 129.000,00 Ocupado 

39 LOTEAMENTO PIO 
XII 

RUA JOÃO 
SABINO 
FIGUEIREDO N. 
421 BAIRRO 
PRINCESA 

FRUTAL  Casa, 69,91 
m2 de área 
total, 160m2 de 
área do 
terreno, 1 vaga 

001 0000054596 123.617,52 124.000,00 Ocupado 
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ISABEL II de garagem 
40 LOTEAMENTO 

CONJ. 
RESIDENCIAL DR 
JOSÉ SALLES 
FILHO 

RUA OVÍDIO 
MARIANO DA 
COSTA N. 50 
BAIRRO NOSSA 
SENHORA DO 
CARMO 

FRUTAL  Casa, 69,47 
m2 de área 
total, 169,3m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000045935 100.878,32 130.000,00 Ocupado 

41  RUA PEDRO 
ABEL QUEIROZ N. 
225 BAIRRO 
NOVA FRUTAL 

FRUTAL  Casa, 62,86 
m2 de área 
privativa, 
178,93m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000052219 118.076,38 130.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: GOVERNADOR VALADARES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

42 RESIDENCIAL 
PORTINARI 

RUA VINTE 
E DOIS N. 
192 Apto. 
3105 BL03( 
B.SANTOS 
DUMONT- 
R-JOAO 
ALVES OLI) 

GOVERNADOR 
VALADARES  

Apartamento, 
45,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000037377 69.178,79 117.800,00 Ocupado 
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43  RUA 
QUINTINO 
PEREIRA 
MARQUES 
N. 336 LT 
03 - QD F 

ESPERANCA  Casa, 113,64 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
EXISTEM 
80,25M² DE 
ÁREA 
DESCOBERTA, 
UM BANHEIRO 
PRIVATIVO. 

002 0000041009 195.030,61 210.000,00 Ocupado 

44 EDIFÍCIO 
MARIA DIAS DE 
SOUZA 

RUA DOIS 
DE JULHO 
N. 186 
Apto. 302 
BL I 

GRA-
DUQUESA  

Apartamento, 
99,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
DCE, cozinha, 1 
vaga de garagem 

002 0000020306 135.803,10 165.000,00 Ocupado 

45 RESIDENCIAL 
VILLAGE DAS 
PEDRAS 

RUA 
GERALDO 
DAFLON 
FARIA N. 
398 Apto. 
101 BL 08 - 
RUBI 

SANTA ROSA 
DE LIMA  

Apartamento, 
54,16 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000043025 90.611,23 121.000,00 Ocupado 

46 RESIDENCIAL 
PORTINARI 

RUA VINTE 
E DOIS N. 
192 Apto. 
2303 BL 02 

SANTOS 
DUMONT I  

Apartamento, 
46,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 

002 0000037369 91.722,32 105.000,00 Ocupado 
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de garagem 
47  RUA 

ANTONIO 
FROES N. 
167  

TIRADENTES  Casa, 62 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000040435 127.345,70 112.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: IGARAPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
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

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

59  RUA 11 N. 110 
LT 08 - QD 16 - 
BAIRRO RES. 
JARDIM I 

JAÍBA  Casa, 49,8 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha 

001 0000016183 85.857,42 85.000,00 Ocupado 

60  RUA ONZE N. 
321 BAIRRO 
JARDINS 

JAÍBA  Casa, 49,8 m2 de área 
privativa, 209,49m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

001 0000016871 83.992,74 86.300,00 Ocupado 
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1 vaga de garagem 
61  RUA ONZE N. 

329 BAIRRO 
JARDINS 

JAÍBA  Casa, 49,8 m2 de área 
privativa, 209,44m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000016872 85.526,47 94.000,00 Ocupado 

62  RUA QUATRO 
N. 170 BAIRRO 
JARDINS 

JAÍBA  Casa, 56 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno 

001 0000015890 91.683,80 81.000,00 Ocupado 

63  RUA TRÊS N. 
620 BAIRRO 
JARDINS I 

JAÍBA  Casa, 61 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000016095 96.624,83 82.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: JANAUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

64  RUA BELIZARIO 
SILVEIRA N. 509 
LT.10 - QD.01 - 
B.DENTE 
GRANDE 

JANAÚBA  Casa, 66 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000011657 43.474,24 127.500,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

65 CONDOMINIO 
SAO GERALDO 
DA INTER 

RUA 
PROFESSOR 
IRINEU JOSE 
DE PAULA N. 
20 Apto. 202 
BL 04 

PREVIDENCIARIOS  Apartamento, 
51,97 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha 

001 0000063737 101.945,90 115.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: LAMBARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

66  PRAÇA 
MARCOS JOSE 
DA CRUZ N. 16 
BAIRRO 
SILVESTRINI 

LAMBARI  Casa, 70 m2 de 
área privativa, 
373m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
2 sls, cozinha, 1 
LAVANDERIA E 01 
BANHEIRO 
PRIVATIVO 

001 0000011052 126.623,84 140.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: LUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

67  RUA DORINHA 
BOTINHA N. 36 
BAIRRO DOM 
BELCHIOR 

LUZ  Casa, 87,48 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem 

001 0000017608 431.929,80 163.726,22 Ocupado 

68  RUA PAINS N. 115 
BAIRRO 
MONSENHOR 
PARREIRAS 

LUZ  Casa, 63 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha 

001 0000009979 73.902,52 105.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: MATUTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

69  RUA 
ANTONIO 
JULIO N. 235 
BAIRRO 
MADRE 
PAULINA 

MATUTINA  Casa, 69,63 m2 de 
área total, 69,63 m2 
de área privativa, 
221,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000020956 77.872,74 90.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: MONTALVANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

70  RUA 
DARWIN N. 
705 LOTE 
08 

MONTALVÂNIA  Casa, 127 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000001418 47.388,09 79.870,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: MONTE ALEGRE DE MINAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

71  FAZENDA 
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
cozinha, FOI 
CONSTRUIDO UM 
QUARTO EXTRA. 

001 0000004743 111.703,35 108.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: SANTA MARGARIDA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

93  RUA D QUADRA 
B, LOTE 14 - 
BAIRRO STA 
MARGARIDA 

SANTA 
MARGARIDA  

Terreno, 
350m2 de 
área do 
terreno 

001 0000012184 159.016,29 145.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: SANTA RITA DO SAPUCAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

94  RUA 
EVARISTO 
PEREIRA 
CASTRO N. 
277 BAIRRO 
SANTANA 

STA RITA 
DO 
SAPUCAÍ  

Casa, 111,59 m2 
de área total, 
262,8m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000015036 278.023,27 325.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: SANTA VITORIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

95  AVENIDA 
SEBASTIÃO 
RIBEIRO FRANCO 
N. 160 BAIRRO 
BRASIL 

SANTA 
VITÓRIA  

Casa, 64,73 m2 
de área 
privativa, 300m2 
de área do 
terreno 

001 0000002832 107.347,53 90.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: SAO GONCALO DO RIO ABAIXO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

96  RUA D (ATUAL 
RUA CECÍLIA 
MEIRELES) N. 90 
Apto. 204 BAIRRO 
CIDADE 
UNIVERSITARIA 

SAO 
GONCALO 
DO RIO A  

Apartamento, 
125,49 m2 de 
área total, 85,29 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
2 sls, cozinha, 2 
vagas de 
garagem 

001 0000014526 322.105,83 260.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: SAO GOTARDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

97  RUA RIO 
MARAJO QD 
05 LT 09 B. 
JD.VILA 
VERDE I 

SÃO 
GOTARDO  

Terreno, 453 
m2 de área 
total, 453m2 
de área do 
terreno 

001 0000023627 90.851,40 98.500,00 Desocupado 

98 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
GERALDO 
MARQUES 

RUA 
SEBASTIÃO 
LOPES N. 215 
BAIRRO 
SANTA 
TEREZINHA 

SÃO 
GOTARDO  

Casa, 146,22 
m2 de área 
total, 240m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 
vagas de 
garagem 

001 0000020579 189.677,64 190.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: SAO JOAO EVANGELISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

99  RUA TRES N. 
182 BAIRRO 
MANGUEIRAS 

SÃO JOÃO 
EVANGELISTA  

Casa, 56,35 m2 
de área 
privativa, 
205,82m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 

001 0000003373 87.271,40 75.000,00 Ocupado 
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cozinha, 1 vaga 
de garagem 

 
 
Estado: MG 
Cidade: SAO JOAO NEPOMUCENO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

100  RUA CEL 
RICARDO 
MARTINS N. 17 
BAIRRO 
CIDADE NOVA 

SÃO JOÃO 
NEPOMUCENO  

Casa, 53,5 
m2 de área 
total, 252m2 
de área do 
terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha 

001 0000012229 67.850,87 104.000,00 Ocupado 

101 EDIFÍCIO 
MARINA II 

RUA F (ATUAL 
NICANOR 
NOGUEIRA) N. 
29 
LOTEAMENTO 
VALE DO SOL 

SÃO JOÃO 
NEPOMUCENO  

Casa, 52 
m2 de área 
privativa, 
125m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, WC, sl, 
lavabo, 
cozinha 

001 0000015657 79.369,49 87.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: SAO SEBASTIAO DO PARAISO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

102  RUA 
ANTÔNIO 
ARANTES N. 
04 BAIRRO 
JARDIM 
DONA 
AUGUSTA 

S 
SEBASTIÃO 
PARAISO  

Casa, 99,88 m2 
de área privativa, 
321m2 de área do 
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